
取引先様各位 

令和５年９月吉日 

 

イシハラ株式会社 

代表取締役社長 石原教行 

 

イシハラリビングスクエア閉館のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

近年、多くのお客様より現場監督、大工職人体制が課題であるとの声をいただいておりま

す。その様な状況下で、弊社常設ショウルーム「イシハラリビングスクエア」の施設老朽

化もあり、経営資源の集中として、大型パネル事業への設備投資へ推進するため、組織を

再編成することとなりました。 

これに伴い、令和５年８月末日を持ちまして、常設ショウルーム「イシハラリビングスク

エア」を閉館させて頂くことになりました。 

 

長年にわたり、弊社ショウルームをご利用していただき誠にありがとうございました。 

何卒、これまでと変わらぬご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

◇閉館後の連絡先につきましては、 

・イシハラリビングスクエア 

電話番号０５３２－５２－８１３１ ＦＡＸ番号０５３２－５２－８１３２ 

が令和６年３月末日までご利用いただけます。 

 

令和６年４月以降につきましては 

イシハラ株式会社 豊橋支店 ※営業日・営業時間は豊橋支店に準じます。 

電話番号０５３２－５５－３１３１ ＦＡＸ番号０５３２―５５－３１４０ 

をご利用願います。 

 

 

以上 


